Халықтың тарихы неғұрлым көне болған сайын, оның тілінің құрылымдық мазмұны да бай бола түспек.

ӘДЕБИЕТТЕР

1. Алжанбаева Ұ.Т. Араб тіліндегі түркізмдер. - Алматы: Қазақ университеті, 2001.-145 б. Түсіндірме сөздіктер
1. Moin M. Farhang-e farsi. Dj -1,2,4. – Tehran: Sefehr, 1375/1996.
2. Dehhoda A.A. Logatname-ye Dehhoda. Dj -2, 3, 8, 11, 38, 50. – Tehran: Sirius, 1375/1996.
3. Жеменей И. Парсыша-қазақша сөздік. – Алматы: Зерде, 2003.
4. Anvari Hasan. Farhang-e feshorde-ye sohan. Dj -1, 2. – Tehran: Sohan, 1382/2003.
5. Қазақ әдеби тілінің сөздігі. 1,2,4 Т. Алматы: «Арыс» баспасы, 2006.
6. Қазақ әдеби тілінің сөздігі. 5, 6 Т. Алматы: «Арыс» баспасы, 2007.
7. Қазақ әдеби тілінің сөздігі. 9 Т. Алматы: «Арыс» баспасы, 2008.
8. Қазақ әдеби тілінің сөздігі. 10 Т. Алматы: «Арыс» баспасы, 2009.
9. Қазақ әдеби тілінің сөздігі.